
ــرمایه ــدی س ــش ۳۸۰ درص افزای
پتروشیمی بندرامام

 

مدیرعامل پتروشیمی بندرامام از مجوز افزایش ۳۸۰ درصدی سرمایه
شرکت خبر داد و این مهم را مؤثر در تقویت اقتصادی بنگاه عظیم
پتروشیمی بندر امام و محیط پیرامونی برای توسعه، اشتغال و رشد

تولید دانست.

به گزارش مشعل نیوز،  سپهدار انصارینیک  در مجمع عمومی فوقالعاده
این شرکت ضمن تأیید مجوز افزایش سرمایه پتروشیمی بندرامام اظهار
کرد: افزایش سرمایهگذاریها، تطبیق سرمایه با نرخ تورم و بازنگری
در داراییهای پتروشیمی بندر امام سبب شد که در سه سال اخیر
درخواست افزایش سرمایه دهیم که در نهایت پس از تلاشهای گسترده و
مذاکرات بهعمل آمده، گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس موافقت کرد

که سرمایه شرکت ۳۸۰ درصد افزایش یابد.

وی با اشاره به اینکه با توجه به رویکرد مدیرعامل و هئیت مدیره
هلدینگ خلیج فارس در بهینهسازی ساختار سرمایه شرکتها، این افزایش
سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران، سود انباشته و مطالبات
حاصلشده سهامداران انجام شده است، افزود: این افزایش سرمایه
دستاوردی ارزشمند برای سهامداران و مجموعه پتروشیمی بندر امام
است که در آینده با عملکرد مطلوب ارزش این داراییها بسیار فراتر

از این ارقام خواهد شد.

مدیرعامل پتروشیمی بندرامام به برخی از تأثیرات این افزایش
سرمایه در روند اجرایی پروژههای مجتمع اشاره و تصریح کرد:
سرمایهگذاری در پروژه بازیافت اتان با حدود ۵۶ میلیون یورو
هزینه، راهاندازی تصفیه خانه مرکزی، نوسازی در بخش نیروگاه،
کورههای آروماتیک، کورههای الفین، خطوط لوله و مخازن خوراک و
همچنین تجهیزات فرآیندی کارخانههای مختلف ازجمله پروژههایی هستند

که برخی کامل اجرایی شدهاند و بخشی نیز در حال تکمیل هستند.

انصارینیک به برخی از طرحهای توسعهای این مجتمع برای ارزشافزایی
داراییهای سهامداران اشاره و بیان کرد: بخشی از تجهیزات پروژه
کلرآلکالی که فاز مهندسی آن ۴۷ درصد پیشرفت دارد، به ارزش ۱۰۰
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میلیون دلار خریداری شده است و بخش دیگری نیز در آستانه ورود به
سایت قرار دارد.

وی تأکید کرد: با راهاندازی کارخانه کلرآلکالی که از سال ۱۳۹۴
تقریباً متوقف شده بود، یکی از زنجیرههای مهم پتروشیمی بندرامام
با تولید محصولاتی مانند کاستیک و افزایش ظرفیت تولید گاز کلر و
تقویت زنجیره تولید پیویسی با توان بیشتری به مدار تولید
برمیگردد که این موضوع برای سهامداران از اهمیت ویژهای برخوردار

است.

مدیرعامل پتروشیمی بندرامام در پایان این افزایش سرمایه را تقویت
اقتصادی بنگاه عظیم پتروشیمی بندر امام در استان خوزستان و محیط

پیرامونی برای توسعه، اشتغال و رشد تولید دانست.


